76.898.196/0001-45 e MA3 TECH
INFORMATICA LTDA, CNPJ/MF: 26.498.396/0001-32.
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de
equipamentos e materiais eletrônicos, de informática e de
sonorização e comunicação. Valor: O valor a ser pago pela
contratação R$ 12.980,00 (doze mil, novecentos e oitenta
reais). Vigência: O prazo de vigência do Contrato será de 12
(doze) meses, iniciando-se na data de sua publicação no Portal
Nacional de Contratações - PNCP.Dotação:
133/4.4.90.52.35.00.00 - equipamentos de processamento de
dados. Origemdo Contrato: Processo de Contratação nº